

---

## **Materiale de instalatii si canalizare**

I.D.: 88058690

---

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 933,85 RON - 933,85 RON

---

Descriere: Teava PE 032/10B SDR17 - 25 ml \* 2.40 Ron = 60.00 Ron Teava PE 063/10B SDR17 - 70 ml \* 8.50 Ron = 595.00 Ron Mufa DN32 EF - 3 buc \* 13.90 Ron = 41.70 Ron Robinet trecere 1" RO - 1 buc \* 26.75 Ron = 26.75 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 1 buc \* 4.70 Ron = 4.70 Ron Zn reductie 1-3/4 - 2 buc \* 2.60 Ron = 5.20 Ron Banda avertizoare apa cu fir (250m) - 250 ml \* 0.33 Ron = 82.50 Ron Teu bransare cu colier EF DN63/32 - 1 buc \* 65.00 Ron = 65.00 Ron Teu EF DN63 - 1 buc \* 53.00 Ron = 53.00 Ron

---